
                                                                                                  п р о є к т
УКРАЇНА

ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ № 

24 грудня 2020 року                              3 сесія 8 скликання

Про затвердження старости 
Яришівського старостинського округу

Заслухавши  інформацію  Лука-Мелешківського  сільського  голови
Августовича  Б.  І.,  на  підставі  ст.  1,  10 Закону України «Про службу в  органах
місцевого самоврядування», та керуючись ст.25, ст.54-1, ч.1 ст.59 Закону України
«Про місцеве самоврядування в Україні» сільська рада,

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити  __________________  на  посаді  старости  Яришівського
старостинського округу.

Сільський голова                                                                   Богдан
АВГУСТОВИЧ


